
Волгоградская область
наименование субъекта Российской Федерации

Кановское сельское поселение
наименование муниципального образования  (МО)

Кановская сельская Дума
наименование представительного органа МО

РЕШЕНИЕ

от «04» декабря 2025г.                                                                               № 13/1 

О признании утратившим силу решения Кановской сельской Думы от 30 апреля 
2020 г. № 6/2 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения 
опроса граждан   на территории Кановского сельского поселения 
Старополтавского муниципального района Волгоградской области» 

            В целях приведения нормативного правового акта в соответствие  с 
требованиями действующего законодательства Кановская сельская Думы решила:

           1.Признать утратившим силу решение Кановской сельской Думы от 30 апреля 
2020 № 6/2 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса 
граждан  на территории Кановского сельского поселения Старополтавского 
муниципального района Волгоградской области».
            2.   Настоящее постановление обнародовать в сетевом издании Ударник.ру 
(https  ://  udarnik  34.  ru  )  и  разместить  в  сети  Интернет  на  сайте  Кановского  сельского 
поселения.
          3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава Кановского
сельского поселения                                                                        М.Ж.Ктанов

https://udarnik34.ru/

